PORTARIA N.º 029/2003

SÚMULA: ALTERA A PORTARIA Nº 026/03.

O Senhor ALEI FERNADES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso/MT, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar a Portaria nº 026/03 nomeando para compor a Comissão de Concurso Público a Senhora Cláudia Aparecida Sarubo  em substituição ao Senhor Silas do Nascimento Filho.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

SORRISO/MT, 16 DE MAIO DE 2003.

      ALEI FERNANDES

   Presidente da Câmara Municipal